INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, Km 303, S/N - Bairro Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO
Processo: 23263.003015/2023-39
Interessado: Comissão Permanente de Pessoal Docente - Campus Canindé

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATURAS PARA EDITAL Nº 6/2023 GAB-
CAN/DG-CAN/CANINDE-IFCE

A comissão eleitoral divulga o Resultado das inscrições de candidaturas para EDITAL Nº 6/2023 GAB-
CAN/DG-CAN/CANINDE-IFCE:
Candidaturas inscritas e deferidas:

1. Joao Victor Maximiano Albuquerque (2166552)
2. Diego de Sousa Rodrigues (2408323)
3. Gabriela Ibiapina Figueiredo Camara (2325026)
4. Danilo Avilar Silva (2274062)
5. Dina Santana de Sousa (2163624)
6. Gilderlan Tavares de Araujo (2163811)
7. Alan Magalhaes Braga (3121557)
8. Jose Victor Melo de Lima (1062269)
9. Natanael Charles Brito Freitas (2408105)

Atenciosamente,

IGOR LIMA RODRIGUES
Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Igor Lima Rodrigues, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, em 20/11/2023, às 11:37, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5570043 e o
código CRC 0D4C0A92.

23263.003015/2023-39 5570043v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0